Przez wykonanie zadań, o których mowa w § 1 rozumie się wykonanie zakresu rzeczowego 
i wykorzystanie dotacji. 

3. Przez wykorzystanie dotacji rozumie się zapłatę za zrealizowane zadania, na które dotacja była 
udzielona. 

§ 3. 1. Na realizację powierzonego zadania Powierzający udziela Przyjmującemu dotację celową w kwocie 
22 800 zł (słownie: dwadzieścia dwa tysiące osiemset złotych). 

2. Powierzający zobowiązuje się do przekazania dotacji, o której mowa w ust. 1 na rachunek bankowy 
Przyjmującego. 

3. Dotacja celowa zostanie przekazana na rachunek, o którym mowa w § 3 ust. 2 po uprzednim złożeniu 
przez Przyjmującego do Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców Lubelskiego Urzędu